

בס"ד, ב' באייר תשע"ז
28 באפריל 2017

דף מידע 2499

פ' "תזריע-מצורע"

תיקון הנתק

"זאת התורה לכל נגע הצרעת ולנתק". ה'נתק' - סוג של צרעת הוא גם כן. שלא כצרעת העור, מקומו הוא בראש, באזור השיער של הגוף. "ואיש או אשה כי יהיה בו נגע בראש או בזקן... נתק הוא, צרעת הראש או הזקן הוא". ומהו 'נתק'? מסביר הרמב"ן:
"שהראש או הזקן בעוד שיער בהם - אינן מטמאין במראות נגעים כלל. אבל כאשר יימרט מקום בראש ויינשר השיער שבו מעיקרו - שנעשה המקום ההוא חלק מכל שיער ונולד במקום הניתוק ההוא שיער צהוב ודק - הוא הנגע הטמא. ולכך נקרא 'נתק', בעבור שניתק משם השיער..."
משמעות עמוקה יש לה לצרעת זו אשר בראש. מקום אחיזה אחד יש לה - בנתק שבין הראש, המסמל את המחשבה, ועמה את האמונה ואת החזון, לבין השיער, המבטא את המעשה (שמונה קבצים א, ריב). כל זמן שהשיער מחובר לראש, כל זמן שהמעשה מחובר לחזון גדול והחזון הגדול מתגשם במעשה ובחיי החולין - לא תוכל צרעת זו להופיע.
התיקון הנדרש לאותו 'נתק' המזעזע את אושיותיו של הבית הוא בנייתה של תודעה שלמה, על כל קומותיה, למן הרובד האמוני הגבוה ביותר, דרך עולם מלא של ערכים ותודעה מוסרית, דרך מידות טובות ומתקנות ועד לפרטי פרטים של שיקולים מעשיים. לא ניתוק בין האמונה לבין החיים, ולא הפרדה בין תורה וחזון לבין מעשה וביצוע בחיי יומיום. התיקון לנגע הצרעת ונתק הוא התחברות. (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

צבי שיוביץ ז"ל - ד' אייר תש"ח
אשר דויטש ז"ל - ה' אייר תשע"ב

השמחה במעונם

מזל טוב



למרים ולאברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לחיים ולעידית.
לרות כץ-כהן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למרים ויצחק, בת לשמחה וברכה.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:46	הדלקת נרות
19:06	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:56	צאת השבת



'לקנות' או 'לחדש'...?'

נשאלתי, האם מותר לקנות או לחדש בגד חדש, בימי ספירת העומר וביום העצמאות.

כאמור, הסיבה שבין הפסח לשבועות, נוהגים מקצת מנהגי אבילות, הינה הואיל ומתו בתקופה זו עשרים וארבע אלף תלמידי רבי עקיבא. כאלף שנים לאחר מכן, בעת מסעות הצלב, נרצחו רבבות יהודים. חמש מאות שנה לאחר מכן, שוב ארעו רציחות נוראות במזרח אירופה ורבבות יהודים נרצחו. מכיון שפרעות אלו ארעו ברובם בימי ספירת העומר, לפיכך היו רבנים **בקהילות אשכנז**, שנטו להחמיר יותר במנהגי האבלות שבספירת העומר, **והשוו את ספירת העומר לימי בין המיצרים**. כשם שנוהגים, בימי בין המיצרים - לא לברך "שהחיינו" בימים שנחרב בהם בית המקדש, כך אין ראוי לומר "שהחיינו" בימים שנרצחו בהם יהודים.

אולם **למעשה נפסק להלכה, שאין איסור בימי ספירת העומר לקנות בגד חדש או רהיט חדש ולברך עליו "שהחיינו"** ואין לדמות ימים אלו לימי בין המיצרים. מי שרוצה להחמיר שלא לקנות בגדים ורהיטים בימים אלו, תבא עליו ברכה. אבל בשעת הצורך גם המחמירים רשאים לקנות. למשל, לקראת חתונה קרבה, או מי שנודמנה לפניו אפשרות לקנות בגד (או רהיט) במחיר טוב, יכול לקנותו. לכתחילה, רצוי לחדש את הבגד ולברך עליו "שהחיינו" בשבת. ביום העצמאות או בל"ג בעומר.



לקראת יום העצמאות הקרב ובא, יום שמחה והודאה להקב"ה על נס קיבוץ הגלויות ועל הקמת מדינת ישראל 'ראשית צמיחת גאולתנו' נברך את כולנו בברכת: "אֲבִינוּ שְׂפִשְׁמִים, צוּר יִשְׂרָאֵל וְגוֹאֲלוֹ, בָּרַךְ אֶת מְדִינַת יִשְׂרָאֵל,

רִאשִׁית צְמִיחַת גְּאֻלַּתנוּ. הִגְן עָלֵינוּ בְּאֶבְרַת חֶסֶדְךָ, וּפְרַשׁ עָלֵינוּ סֶפֶת שְׁלוֹמְךָ... חִזַּק אֶת יְדֵי מְגַנֵּי אֶרֶץ קְדֻשְׁנוּ, וְהִנְחִילֵם אֶל-לְקִינוּ יְשׁוּעָה וְעֲטָרַת נֶצְחוֹן הַמְּעֻרָם, וְנַתַּת שְׁלוֹם בְּאֶרֶץ וְשִׁמְחַת עוֹלָם לְיוֹשְׁבֵיהָ..."

חג עצמאות שמח! הרב מיכאל.

דרשה ליום העצמאות – תקיים בשבת בתפילה (לפני מוסף)

שיעור לחטיבה ולתיכון – מועד השיעור יפורסם לקראת שבת.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מצמ"ד

השבת יתארחו אצלנו שתי משפחות מעלי, משפחת לשם ומשפחת פוקס, שהשתתפו ביום הקליטה שערכנו בשבוע שעבר ביום שישי.

משפחת עמית ואלה לשם ובנם, מיתר. עמית מוזיקאי והנדסאי בנין. ואלה מורה לחליל צד, ומסיימת את לימודיה בטיפול באמנות. אלה ועמית הקימו את ארגון "כישרון לתת" - נגינה באירועים לאוכלוסיות מיוחדות ומעוטי יכולת.

משפחת חגי והודיה פוקס, וביתם, שי. חגי מסיים את לימודי הפיזיותרפיה, מטפל בהידרותרפיה ומדריך בחווה אתגרית לילדים. והודיה, מורה.

מלכה סימון.



מועדת חינוך

בליל רביעי האחרון הצגנו את המודל המאזן שנבחר ע"י הנהלת קהילה להורי שלוחות.
הצגנו את החזון שמוביל אותנו במערכת החינוך -
מערכת החינוך החברתי בשלוחות הנה מערכת קהילתית ובאחריות הקהילה.
המערכת מיועדת לכל הילדים החיים בקהילה מגילאי א' - י"ב.
המערכת מתנהלת ברוח דתית, ציונית, קיבוצית. מטרתה לתת מענה לצורך התפתחותי, לעודד תהליכי גיבוש וחברויות, ליצור הזדמנויות ולפתח חוזקות בחברת הילדים, לחנך לערבות הדדית, לשוויון הזדמנויות, וכן לתרומה וחיבור לקהילת שלוחות, לעמק ולמדינה. וכמובן את החשיבות שיש למערכת החינוך - הן לקליטה של משפחות נוספות, והן לילדים בהעשרת הידע הכללי, והענקת כלים להתמודדות בחיים עם מצבים חברתיים, וקינחנו בערכים הנוספים שיש למערכת החינוך שלנו בפרט. בין היתר:

1. יצירת סביבה בטוחה לכלל הילדים.
2. אנשי צוות מנוסים עם ותק של שנים בחינוך הבלתי פורמלי.
3. גמישות - במקרים של שביתה בבית ספר או בימים שהילדים מגיעים מוקדם כמו צומות, בית הילדים ערוך לקבל אותם.
4. תהליכי עומק לאורך השנה.
5. הקניית ידע בתחומים מגוונים לילדים.
6. חיבור רב דורי לקהילה.
7. פעילויות משותפות רב גילאיות בין הילדים בחינוך.
8. פתיחות לקבלת ביקורת בונה מכל ההורים ושיפור השירות כלפי הילדים וההורים.
9. טיולים ברחבי העמק.
10. תזונה מגוונת ובריאה.

ניתן הסבר על העלויות השנתיות והסיבסוד שניתן למערכת ע"י חברי הקיבוץ.
היה דיון ער סביב הנושא. ההערות שנאמרו מצד ההורים יבדקו מחדש.
בדיון השתתפו: יוסי בוריס, הילה דנינו, חברי וועדת חינוך - הלנה רביץ, סטיב ליס, אורן גל, ולימור ספראי, מהקיבוץ הדתי.
בשבוע הבא תהיה פגישה עם הורי שלפים להצגת המודל.

תודה רבה לאבי שכטר, שהפיק טקס מרגש בערב יום השואה עם ילדי החטיבה והתיכון, ולצביקה זיסוביץ על כל העזרה הטכנית והמקצועית ועל הסרטון של משה פורת.

שבת שלום - חננאל.

מועדת תרבות



בס"ד

**תוכנית ערב יום העצמאות
יום שני 1.5.17 ה' באייר תשע"ז**

תפילה חגיגית

טקס הנפת הדגל

הטקס המציין את המעבר מיום הזיכרון ליום העצמאות ומנוהל על ידי ועדת בית הכנסת, יערך על דשא קיר ירושלים ומיד לאחרי תתקיים הפעילות של ועדת תרבות.

עם סיום שירת התקווה נצא בריקודים, נהנה

מהופעה של הילדים אחריה יוגשה

(להמניות/פיתוח/ חומס/ נקניקות, חטיפים)

טקס הדלקת המשואות

והשנה בסימן חגיגות שנת החמישים לאיחוד העיר ירושלים. נכבד בהדלקת משואה את החברים שלנו מחטיבת הצנחנים שהשתתפו בקרב על העיר במלחמת ששת הימים, את בני העיר ואת אלו ששומרים על מורשתה ומנחילים אותה לדורות הבאים.

ריקודים.

שימו לב: הטקסים, הריקודים, ההופעה, והדלקת המשואות יערכו כולם על דשא קיר ירושלים.

ועדת בית כנסת, צוות יום העצמאות ועדת תרבות. הג שמח.



מהמרכולית

ביום שני ה' אייר (1.5) ערב יום העצמאות

המרכולית תהיה פתוחה מהשעה 6:30 ועד השעה 17:00.
נא להתארגן בהתאם!!

חג שמח - אתי והצוות.



מועדת ביקורת

מי שמעוניין לקבל העתק של מסמך הביקורת "יחסי הקיבוץ - מפעל לחיתוך גזר" שיפנה לאריה שניידר.

בברכה - אריה ש.



משולחנו של מנהל הקהילה

אי"ה במהלך חודש אייר (מאי 2017) נקיים שיחות הערכה ומשוב - למנהלי הפעילויות ולבעלי התפקידים. השיחות הללו הן חלק מהטמעת התרבות הארגונית שאנו מטמיעים בשנים האחרונות. מטרת השיחות הללו - לסקור דרכי התנהלות הקשורות לעבודה בכל המישורים, וכן הערכה בתחומים הבולטים לחיוב בתפקוד, ובתחומים הזקוקים לשיפור, וכאמור, להגדיר את היעדים שנידרש על מנת להשתפר.

לפני שנה, כל בית אב בקרב חברי ותושבי שלוחות קיבל את חוברת "אמנת השירות" שהפיצה הנהלת הקהילה. באמנה זו מופיעים רוב ענפי השירות, המציגים את ייעודם, התחייבותם, תכולת השירות שהם נותנים, שעות השירות ודרכי ההתקשרות. אני מזמין את החברים והתושבים לעיין בחוברת, והמעוניינים לשתף אותי מוזמנים, וזאת על מנת לשפר את השירות לחברים.

שבת שלום - יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

"הולך אני כעת במשעול ההווה
כילד ההולך לו לאיבוד
כפות ידי הן מושטות

מבקשות את העזרה להמשיך איתך את המסע
ובצדדים הפרחים כאילו איבדו את זהותם
מחפשים עוד קרן אור שתעזור
עוד לגימה קטנה של מים ממעייני החוכמה
תביא להם את התקווה

ארים ראשי, אשא עיני אל ההרים במרחקים
וקולי ישמע כזעקה, כתפילת האדם
וליבי יקרא מאין יבוא עזרי

עובר אני כעת בין נופים חדשים
הצעדים הם נעשים כה איטיים
מה יש שם שאין פה שאל אותי עובר
מה בלב אתה שומר
קשיש העיר כשעל גבו מונח כל עברו
מביט סביב ומחפש את עולמו
כשההווה כל כך קשה

לא אומר דבר, ארים ראשי אל המחר" / שי גבסו.

יום השואה - חברנו משה פורת נבחר השנה להיות אחד מששת מדליקי המשואות בטקס המרכזי שפתח את אירועי יום השואה ביד ושם. מלבד שידור הטקס בטלוויזיה האירוע לווה בראיונות נרחבים של משה בכלי התקשורת.

כאן בבית בשלוחות הבשורה התקבלה בגאווה, בהתרגשות, בכבוד ובחיבוק גדול למשה, נעמי ולבני המשפחה. מעבר לסיפור האישי משה לקח על עצמו להיות איש עדות פעיל: בליווי משלחות ובני נוער במסע לפולין ובכתיבת ספרו "באמונה בחסד וברחמים".

כל פעם אני נפעמת מחדש לראות איך משה מגייס כוחות לצאת למסע נוסף, להמשיך ולהעביר לנוער את לפיד הזיכרון.

בשם הקהילה אני רוצה לאחל למשה בריאות, אריכות ימים והמשך עשייה בנתיבי העדות והזיכרון למען הדורות הבאים.

תודה לאבי שכטר ולחננאל גמליאל על הטקס המרגש שהתקיים ביום ראשון בערב לציון יום הזיכרון לשואה ולגבורה. תודה לילדי החטיבה והתיכון ולכל מי שלקח חלק בטקס.

כקהילה שמראות הזוועה חקוקות בזיכרון ובבשר מייסדיה שבחרו בחיים, בחיים של הגשמה ובניה והנחילו לנו את ההווה עם זיכרון העבר, עלינו להמשיך לשאת בכבוד את גחלת הזיכרון - לזכור ולא לשכוח.

כנס שיווק וקליטה - ביום שיש שעבר התקיים הפנינג קליטה. הגיעו לכנס 15 משפחות מרחבי הארץ, חלקם באו בשיטת חבר מביא חבר, חלקם שמעו על שלוחות בכנס לפיתוח הנגב והגליל של עמותת אור וחלקם דרך הפרסום באינטרנט ובפייסבוק. פתחנו את היום בהתכנסות בבית דורות. יורם קרין, ראש המועצה, כיבד אותנו בנוכחותו וסיפר למשפחות על העמק - חינוך, תרבות, תעסוקה ומיזמים. המשפחות שמעו הרצאה קצרה ("שלוחות על קצה המזלג") על שלוחות. מלכה הציגה את מודל הקליטה ואורן הציג את השלבים.

אליה שץ בוזגן, מ"מעברים בעמק", הרחיבה במקצת על נושא התעסוקה. בהנחיית עודד רוסנק התקיים פאנל שאלות עם נציגים של המשפחות הצעירות בשלוחות. בהמשך, התקיים סיור במערכת החינוך ובמערכת גיל הרך בהנחיית אלויית. היום הסתיים בארוחת צהריים על הדשא של חדר אוכל מבית חיים אוזן.

במפגש נכחו איתמר מטיאש, דיתי הרפז ואפרת פולק ממחלקת צמיחה של המועצה ומורדי שבט, מרכז צמיחה דמוגרפית בקבה"ד.

תודה למלכה ולאורן על ארגון הכנס, לכל המשפחות הצעירות שלקחו חלק במשימות הרבות והמגוונות, לאלויות ולחברי צמ"ד. תודה ליורם קרין ולמועצה על שיתוף הפעולה ועל המתנה שנתנה למשפחות (חוברת צביעה לילדים + טושים). תודה למורדי ולקבה"ד על התמיכה והעידוד. אני בטוחה שאת חלק מהמשפחות עוד יצא לנו לפגוש.

רצים לזכרם - ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, לצד הטקסים הממלכתיים, הטקסים האלטרנטיביים והיוזמות הפרטיות, יתקיים השנה לראשונה מיזם הנצחה ייחודי שנקרא "רצים לזכרם". מדובר במיזם שהגה בועז יעקב, לשעבר לוחם בשיטת 13, במסגרתו ירצו, ילכו או ירכבו המשתתפים לזכרם של הנופלים במערכות ישראל. ביום הזיכרון בשעה 17:30 ייצאו המשתתפים לרחובות עם חולצות שיישלחו אליהם מראש ויצבעו את הרחובות בכחול-לבן לזכר הנופלים. הרשמה למיזם (שהסתיימה השבוע) התבצעה דרך האתר "רצים לזכרם". כל נרשם קבל באופן אקראי שם של נופל/ת לזכרו/ה הוא יבצע את הפעילות - ריצה/הליכה/רכיבה. מי שמעוניין להקדיש את הפעילות לזכר נופל נוסף ציין זאת במעמד ההרשמה. **גם בשלוחות נקיים ביום שני "רצים לזכרם", מסלול בן 6 ק"מ שיעבור דרך האנדרטה לזכרו של יאיר מרדכי ז"ל. הריצה/הליכה/רכיבה תתחיל בשעה 17:30 מהכולבו. גם חברים/תושבים/נוער שלא נרשמו דרך האתר יוכלו להצטרף ולקחת חלק. מומלץ להגיע בבגדי כחול לבן. לפרטים נוספים ניתן לפנות לחנן מלאכי.**

אסיפת חברים - תתקיים אי"ה ביום שני י"ב אייר (8.5) בשעה 20:45 בחדר אוכל.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום



חג עצמאות שמח

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת מיד לאחר התפילה

שבת צהריים 11:30.



לפגש אפולו!

משה פורת, מנהל קיבוצי המשואה מצרף יום השואה

משה פורת, חבר שלוחות, הוזמן השנה להדליק משואה בטקס יום השואה ביד ושם. משה נולד בהונגריה למשפחה חסידיה וכשהיה בן 13, הועלה יחד עם משפחתו על רכבת גירוש. תלאות עברו עליו ועל בני משפחתו, הוריו ואחיו הבכור לא שרדו, והוא שנשלח לצעדת המוות הצליח לשרוד, עלה בעליה בלתי לגלית לארץ, הקים משפחה לתפארת בקיבוץ שלוחות וכיום הוא אב לארבעה, סב ל-15 נכדים ו-13 נינים. במשך שנים ארוכות התמקד משה בגידול משפחתו ובבניית הקיבוץ ולא סיפר את מה שעבר עליו. "רק אחרי 40 שנים נפתחתי והתחלתי לדבר על זה", הוא מעיד. את המשואה זכה משה להדליק יחד עם נכדתו, סביון, חיילת בצה"ל. תקציר סיפורו המרגש מופיע באתר - [יד ושם](#).

מסיבה למזכרה

לקראת ל"ג בעומר מתקיים ברחבי הארץ אירוע מקסים שמטרתו לחבר את הדור הצעיר למייסדי הארץ והמדינה. אנו מזמינים את קיבוצינו להיות שותפים במיזם זה. כל שצריך הוא לקיים אירוע של מדורה, אמיתית או וירטואלית, ביחד עם אחד המייסדים שיספר את סיפורו לחניכי הקהילה. גיל החניכים, אופי המפגש, מיקומו ותאריכו - גמישים. ניתן, ואפילו מומלץ, להזמין מייסדים מקהילות אחרות (עיירות סמוכות, מושבים או יישובים קרובים אליכם, חילופים עם קיבוצים חילוניים או דתיים אחרים ועוד). להצטרפות למיזם כנסו לאתר: 'מסביב למדורה'. דור המייסדים מוזמן ליזום ולהציע את עצמו למפגש בקהילה אחרת. כנסו ורישמו עצמכם באתר: <https://www.misavivla.com> והם כבר ייצרו את החיבור הרלוונטי עבורכם ואיתכם. קיימתם אירוע - נשמח שתצלמו ותשתפו אותנו כדי שנפרסם כאן ובאתר התנועה!

חתימת הסכם הפעלה בין ממשלת ישראל לחטיבה להתיישבות

השבוע נחתם ההסכם בין ממשלת ישראל (באמצעות הממונה על החטיבה בממשלה - שר החקלאות ח"כ אורי אריאל) לבין החטיבה להתיישבות (באמצעות גאל גרינוולד, יו"ר החטיבה). לאחר ניסוח הוראות ההפעלה, יאפשר ההסכם את חזרתה של החטיבה לתפקוד מלא כזרוע של ממשלת ישראל, על מנת לקדם פיתוח דמוגרפי וכלכלי של המגזר הכפרי. כידוע לפני כשנתיים, פעילות החטיבה הוקפאה בעקבות דו"ח המשנה ליועץ המשפטי של הממשלה, הגב' דינה זילבר. בעקבות הדו"ח נחקק חוק המסדיר ומגדיר את הפעילות את צורת העבודה, את הסמכויות ואת נוהלי השקיפות והבקרה. בטקס נכחו ראשי המועצות מכל הארץ, מנהלי המרחבים, נציגי תנועות ההתיישבות, בכירי משרד החקלאות ועוד. אנו מקווים שהחטיבה אכן תחזור לעשייה מלאה, לטובת המשך פיתוח ושגשוג היישובים בדגש על הגליל, הנגב ויו"ש. הדוברים חזרו ואמרו בזה אחר זה כי "ההתיישבות והחקלאות הן ערך וחייבים לסייע להן לצמוח ולהתפתח".

בין זיכרון למצאות - תנועת הקיבוץ הדתי

במערכות ישראל נפלו 242 בני ובנות הקיבוץ הדתי. יוצא דופן חלקה של התנועה במלחמת העצמאות. ערב הקמת המדינה, עשרת קיבוצי התנועה שהיו פרוסים ברחבי הארץ, נמצאו כולם בחזית והותקפו על ידי הכוחות הערביים ומחציתם חרבו. 125 מחברי הקיבוצים נפלו בקרבות והותירו עשרות אלמנות ויתומים. כשוך הקרבות החלה התנועה בתהליך שיקום שדרש משאבים עצומים באנשים, בכסף ובכוחות נפש. בד בבד פתחה התנועה במבצע התיישבות חסר תקדים וכמעט הכפילה את מספר קיבוציה. (על כך ראו בספרו של חברנו נחום ברוכי, "נקום ובנינו"). על הרוגי ארץ ישראל, כתב ש"י עגנון:

אם כך אנו מתפללים ואומרים אחר כל אדם שמת, קל וחומר על אחינו ואחיותינו הנאהבים והנעימים בני ציון היקרים הרוגי ארץ ישראל שנשפך דמם על כבוד שמו יתברך ועל עמו ועל ארצו ועל נחלתו. ולא זו בלבד אלא כל הדר בארץ ישראל הוא מלגיונו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא שהפקידו המלך שומר בפלטרין שלו. נהרג אחד מהלגיון שלו אין לו כביכול אחרים להעמיד במקומו. לפיכך אחינו כל בית ישראל, כל המתאבלים באבל הזה, נכוון את ליבנו לאבינו שבשמים מלך ישראל וגואלו ונתפלל עלינו ועליו כביכול, יתגדל ויתקדש שמו רבה בעלמא די ברא כרעותא וימליך מלכותיה ויצמח פורקניה ויקרב משיחיה. וכן כל הפרשה כולה. ונזכה ונחיה ונראה עין בעין, עושה שלום במרומיו הוא ברחמינו יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל אמן.

יהיו הדברים קדיש ונר לזכרם של חברינו שנפלו.

מאת לפגש אפולו - אמיתי פורת וחברי המלכיות הפעילה

חברים יקרים,

בערב יום ראשון נדליק את נר הזיכרון הלאומי ונתייחד עם הנופלים, אשר במותם ציוו לנו חיים. אנו מחבקים את המשפחות של בני העמק והמדינה, אשר נפלו במערכות ישראל ובפעולות האיבה.

הטקס האזורי יתקיים ביום שני ה' באייר 1/5 בשעה 8:00 באנדרטה האזורית.

"אצלנו בגן נפרדים בשמחה
כי היום לא ארוך ונפגשים שוב מחר
חוץ מאלה שפתאום לא חוזרים יותר לגן
אמרו לי שהם רק עברו דירה מעבר לענף"
מתוך "אצלנו בגן" שכתב יפתח קרזנר ושרה שי-לי עטרי

**יום הזיכרון הכללי
לחללי מערכות ישראל
ונפגעי פעולות האיבה - תשע"ז**

הנני מתכבד להזמין אתכם לטקס הזיכרון
לבני העמק אשר נפלו במערכות ישראל
ובפעולות האיבה

ביום שני, ה' אייר תשע"ז
1 במאי 2017
באנדרטה האזורית (מול מרכז 'עידן')

08:00 התכנסות
08:15 הטקס

מוזמנים: משפחות הנופלים, תושבי העמק

יורם קרין
ראש המועצה



משך הטקס כ-30 דקות. נא לבוא בלבוש הולם.

מועצה אזורית
עמק המעיינות

יריד בניה ושיפוץ עמק המעיינות

יום שישי, 05.05.17
בין השעות 9:00-12:00
במתחם הקימרון, עמק המעיינות

בהפקת
עמק המעיינות

שדרת בעלי מקצוע
בניה, שיפוץ והלבשת הבית
חדשנות בבניה ובניה ירוקה
פינות ייעוץ
דוכן מועצה בתחומי קליטה ובניה
קפה איכותי להנאתכם!



את רשימת הדוכנים ניתן לראות בדף האירוע שלנו בפייסבוק!

yarid.bniya@gmail.com

לפרטים מיכל וענת -